MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2374/2022 Em 01 de setembro de 2022

$!e:?!!:l!$!nlsi291.-d94rwls!!alg
Protocolo; 8234/2022 de 14/09/2022 1 5:23

$S:=FU'.[:ÜuÜ'!ãK""«
tl:!:lj,i::. GER. ü: EXPE'""E "'";LAn"0

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 0856/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo pelo proprietário.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente